
Kontakt 

www.sav-stuttgart.de 

SAV E-Mail sav-stuttgart@web.de 

SAV Telefon Wenn Büro unbesetzt, bitte AB 
besprechen, dann erhalten wir eine E-
Mail und können zurückrufen 

0711 2369010 

Vorstand Ilka Schetsche
(1. Vorsitzende)  

ilka@fxmail.de

Ingo Köder
(2. Vorsitzender

ingo.koeder@t-online.de

Ulf Röder roeder@pfrommer-roeder.de

Lehrwart Heike Knauber  
(Leiterin Ski- und Snowboardschule) 

heikeknauber@gmail.com 
www.schneesuechtig.de 

Stv. Lehrwart Moritz Heiser 
(stv. Leiter Ski- und Snowboardschule) 

moritz@m-heiser.de 
www.schneesuechtig.de 

Sport und Rennlauf Ulrich Reinbeck 
(Sportwart) 

ulrich.reinbeck@web.de 

Hüttenwart huette@sav-stuttgart.de

halve@gmx.de

Jugend Kerry Plieninger 
(Jugendwartin) 

kerry.plieninger@t-online.de 

Wanderinfos Dr. Frieder Schaper 
(Wanderwart) 

schaper.fr@web.de

Schatzmeister Andreas Huber andreashuber@alice-dsl.de 

Kassenprüfer Andreas Knauber 

Team Mitgliederverwaltung Bettina Engber
Hermann Engber 

mitglieder@sav-stuttgart.de

IT Referent Friedrich Kiesel friedrich.kiesel@mailbox.org 

Ältestenräte Jürgen Bader mojue@web.de 

Dr. Hans Klein hans-b.klein@t-online.de

Hermann Engber hermann.engber@de.lq-group.com

Schriftführer

Kassenprüfer Dr. Andreas Schmid

Joachim Halverscheidt  

(Hüttenmiete und Buchungen) 
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